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EKSPERIENCA PROFESIONALE 
 
 
 
      SHKURT 2024 –  AKTUALISHT 
     DREJTOR , DREJTORIA RAJONALE E TRASHWGIMISW KULTURORE BERAT 

 
 

SHTATOR 2019 – SHTATOR 2025 
ADMINISTRATORE, BERAT TRADE 
Menaxhimi i përgjithshëm i hotelit, barit dhe restorantit 

GUSHT 2019 – SHTATOR 2019 
MENAXHERE PROJEKTI, BERAT TRADE SHPK 

 Koordinimi i punimeve konstruktive dhe arkitektonike gjatë ndërtimit të Portik 
Hotel për t’u siguruar që ndiqen objektivat e projektit. 

 Supervizimi i punës të kontratorëve dhe konsulentëve për t’u siguruar për cilësinë 
dhe komformitetin sipas specifikimeve teknike dhe buxhetit. 

 Performimi i funksioneve administrative si rishikimi ose hartimi i raporteve, 
aprovimi i shpenzimeve, zbatimin e rregullave, blerjen e materialeve ose 
shërbimeve. 

 
JANAR 2016 – KORRIK 2016 
SPECIALISTE PLANIKIMI, AGJENCIA KOMBETARE E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT 

 Asistimi i grupit të planifikimit të territorit në projekte të përdorimit të tokës për 
transport, shërbim, konservim, banim ose për shërbime komunitare. 

 Krijimi dhe hartimi i grafikëve informativë ose raporteve përshkrues për të dhënat 
lidhur me përdorimin e tokës duke përfshirë harta gjeografike dhe demografike 
për Planin e Integruar dhe Ndërsektorial të Bregdetit. 

 Kërkimi dhe përshtatja e shembujve të suksesshëm ndërkombëtarë për të hartuar 
politika planifikimi që punonjësit publikë duhet të ndjekin gjatë zhvillimit urban të 
qyteveve bregdetare. 

 

 

 

 



 
EDUKIMI 

SHTATOR 2016- KORRIK 2018 
MASTER SHKENCOR ADMINISTRIM BIZNESI, UNIVERSITY OF NEW YORK TIRANA 

QERSHOR 2015- GUSHT 2015 
PROGRAM PËR STUDIMET HAPSINORE, INTERNATIONAL SPACE UNIVERSITY, 
STRASBOURG, FRANCE 

 
Pjesëmarrese në programin veror mbi studimet hapsinore qe ka për qëllim trajnimin e 
profesionistëve të rinj që duan të kontribojnë në industrinë e hapsirës. Bursë e plotë 
sponsorizuar nga NASA, ESA dhe AirBus. 

SHTATOR 2014- JANAR 2015 
MASTER PROFESIONAL NË URBANISTIKË, OXFORD BROOKES UNIVERSITY, ANGLI 

 
SHTATOR 2013- SHTATOR 2014 
MASTER SHKENCOR NË PLANIFIKIM HAPSINOR, OXFORD BROOKES UNIVERSITY, 
ANGLI 

 
SHTATOR 2009- QERSHOR 2013 
BACHELOR NË ARKITEKTURË, EPOKA UNIVERSITY, TIRANE 

 
AFTËSITË 
 

TEKNIKE 
Adobe PhotoShop, InDesign, AutoCAD, Illustrator, Sketch Up Pro, Paketa Microsoft 
Office, Website designer 

PROFESIONALE 
Aftësi pune në grup, Komunikim të qartë të ideve, Leadership, Menaxhim, Aftësi 
organizative 
 
Shkrim Akademik, Hartim raportesh, Prezantime 

GJUHËT E HUAJA 
Anglisht (C2) ; Italisht (C2) ; Spanjisht( A2) 

 
 
LEADERSHIP 

PRILL 2016- AKTUALISHT: 

 
Drejtoreshë Ekzekutive e STEM Outreach Albania, organizatë jo qeveritare që ka si qëllim 

promovimin e edukimit dhe kërkimit shkencor. 
 
 



 

 
GUSHT 2015- GUSHT 2019: 

Space Generation Advisory Council (SGAC), Pika e kontaktit Kombëtar për Shqiperinë Përgjegjëse 
për të promovuar SGAC në rrjetin e studentëve dhe profesionistëve të rinj në Shqiperi dhe të 
veprojë si kanal komunikimi midis studentëve shqiptar dhe sektorit te hapsirës në Kombet e 
Bashkuara (UN COPUOS). 


